

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych.**

Zapytanie 1

W związku z ukazaniem się powyższego przetargu zwracam się z pytaniem czy zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada homologację fabryczną 9 osobową oraz badanie techniczne dopuszczające przystosowany samochód do przewozu osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do postępowania samochodu, który posiada homologację fabryczną 9 osobową oraz badania techniczne dopuszczające przystosowany samochód do przewozu osób niepełnosprawnych. Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga homologacji na pojazd bazowy oraz homologację na przystosowanie samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na wózku. Homologacje zgodne z przepisami polskiego prawa.

Zapytanie 2

1. Czy dopuszcza się brak regulacji kolumny kierowniczej w sytuacji gdzie regulacja fotela kierowcy pozwala na komfortowy układ kierownica/fotel dla każdej sylwetki kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza braku regulacji kolumny kierowniczej.

2. Czy dopuszcza się zamontowanie 2 wózków równoległych, zamiennie z fotelami III rzędu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamontowania 2 wózków równoległych, zamiennie z fotelami III rzędu.

3. Czy dopuszcza się obok homologacji na pojazd bazowy 9 osobowy, dokumenty dopuszczające pojazd przystosowany do przewozu osób na wózkach do ruchu na podstawie przeglądu uprawnionej stacji diagnostycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obok homologacji na pojazd bazowy 9 osobowy dokumentów dopuszczających pojazd przystosowany do przewozu osób na wózkach do ruchu na podstawie przeglądu uprawnionej stacji diagnostycznej. Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga homologacji na pojazd bazowy oraz homologację na przystosowanie samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na wózku. Homologacje zgodne z przepisami polskiego prawa.